
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

DESPACHO 

A 
JACKELINE DE SOUSA SILVA 
Requisitante 
Nesta, 

Processo23000:14.54?14 

419 

Rubrica:  Cgr -

Em resposta a vossa solicitação, autorizo a realização do REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, e peço que se comunique aos demais órgãos, para 
que havendo interesse em participar, se manifestem no prazo previamente estabelecido. 

Bom Lugar - MA, 23 de janeiro de 2024 

• 
1.)4',ykit 

Tássio Vinicius Lima de Melo 
Secretário Municipal de Administração 

Órgão Gerenciador 

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br 



Pf004650: 
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAjgric
GABINETE DO PREFEITO 
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 

01.611.400/0001-04 

PORTARIA N° 151/2021 DE 17 DE AGOSTO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado 
do Maranhão; no uso de suas atribuições legais 
em conformidade com a Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Art. 1°.— NOMEAR o Sr. TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO, CPF: 605.891.303-90 e RG: 
039566762010-8 SSP/MA, para o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Art. 30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 17 de agosto de 2021. 

f  r14111 / 4 '12 ní/ 7,01410_. 

Marlene Silva, Miranda 
Prefeita Municipal 

dia ,-.•••• 

E-mail: prefeitura - sita: www.bomiugar.ma.gov.br 



Assinado eletronicamente por: Evaido de Melo Sernçak. Júnior - CPF: "*.171.463-" em 17/0812021 16.18:49 - 

DIÁRIO OFICIAL 
Ruhrice 92 168.0.131(Rr--" 

; 

F13.: 
1 Proceloso: 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Ano iX - Edição I4° 109 de 17 de Agosto de 2021 

GABINETE DO PREFEITO - EXECUTIVO - PORTARIA: 151/2021 

PORTARIA N°151/2021 DE 17 DE AGOSTO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1°. - NOMEAR o Sr. TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO, CPF: 605.891.303-90 e RG: 
039566762010-8 SSP/MA, para o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL. DE ADMINISTRAÇÃO, 
conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data . de sua. publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei, 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 17 de agosto de 2021. 

moa 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

•,, 

Assinado eletronicamente por: Evaldo de Moio Sampaio Júnior 
CPF: *" 171.463-** em 17/08/2021 16:18:49- IP com rr: 192.168.0 130 

www.bomiugar ma.9ov.bridiariooacialnid=1044 

0341.x.4., de 1'. 


